
Dz-12.0021.43.2018        

 

 Uchwała Nr XLIII/604/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2018 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 000  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLI/565/2017 Rady Dzielnicy XII  z dn. 14.11.2017 do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Budowa parkingów na terenie Dzielnicy  

 
128 044 zł ZIKiT  

 

a kwotę zmniejszaną  4 000  zł przeznacza się na dofinansowanie zadania przyjętego Uchwałą 

Nr XXXVI/487/2017  Rady Dzielnicy XII z dn. 04.07.2017 jak poniżej: 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. zajęcia na 

basenie) 
  4 000 zł 

Biuro 

MOWIS 
 

    

 

Łączna kwota zabezpieczona na zadanie pn. „Organizacja wolnego czasu seniorów ( m.in. 

zajęcia na basenie)” wynosi 12 000 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim  

                  

       

    Zbigniew Kożuch 

 

 


